1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН       СЭБИЭТЭ

      РЕШЕНИЕ                                                                   СЕССИЯ

        СЕССИИ                                                               БЫҺААРЫЫТА

	        г. Ленск
	              Ленскэй к

	от 31 августа 2017 года

№ 3-5

	Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования на территории Ленского района
              В целях реализации пунктов 1, 2 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 19 Закона Республики Саха (Якутия) от 29.12.2008 644-З N 181-IV (ред. от 04.07.2017) "О градостроительной политике в Республике Саха (Якутия)", принятого постановлением Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) от 29.12.2008 З N 182-IV, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:
          1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования на территории Ленского района.
       2.Настоящее решение опубликовать в газете «Ленский вестник», разместить на сайте администрации муниципального образования  «Ленский район» и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
 3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
      4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы по производственным вопросам Семчука С.О.
	И.о. председателя
	Д.А. Радченко

	И. о. главы
	В.И. Лукьянцев